Hæc ergo uobis scribere uestra tranquillitate præcipiente curauimus, deus autem sapientia uestræ pietatis imperii membra ecclesiæ semper uniat sitque communium medicus passionum et mansuetissimæ uestræ *(tranquillitatis)* imperium perpetue 30 tranquille et mansuete custodiat affectu nos paterno regentis.

Basilius episcopus misericordia dei Seleuciæ metropolis uestræ Isauriæ incolumem uestram pietatem multis annorum curriculis ecclesiæ dei et toti orbi terrarum oro seruari, piissime et Christianissime triumphalis imperator

Iulius episcopus Celendereos similiter	35
Nunechius episcopus Lami et Charadri similiter	
Stephanus episcopus Dalisandi similiter	
Epiphanius episcopus Cestri similiter	
Ammonius episcopus Iotapæ similiter	
Paulus episcopus Hieraspoleos similiter	40

PW

1 eutyches PW, corr. W	3 in nicea W ^{corr}	4 se W si P	8 duobus PW	11 pro-
prietas PW, corr. W	13 lesionis PW, corr. P	15 gestum W	16 germina Surius ger-	
minata PW	dolose W dolos et P	17 fuerunt PW afferunt Surius	20 lapidem PW	
27 ei W et P	relinquitur W ^{corr}	30 uestræ tranquillitatis scripti uestrum PW	31 effectu PW	
regentem PW	33 toto orbe PW	35 Julianus p. 46, 13	calendereos PW	36 nonne-
Charadri Ramsay, Hist. Geogr. of Asia Minor p. 380 calendri PW		calendri PW	chius PW	
40 hiraspoleos W		39 zotape PW		

Conon episcopus Zibidæ similiter
 Acacius episcopus Antiochiæ similiter
 Sabbatius episcopus Sebastiæ similiter
 Eufronius episcopus Anemorii similiter
 Athanasius episcopus Philadelphiæ similiter
 Hermofilus episcopus Diocæsareæ similiter
 Iulianus episcopus Irenopolis similiter
 Theon episcopus Selinus i similiter
 Paulus episcopus Olbis similiter
 Orentio episcopus Domitiopolis similiter

L III 927

5

10

M VII 564
XXVIII

Deoamantissimo atque piissimo et Christianissimo augusto <a> deo competenter honorato imperatori Leoni Pelagius Alexander Philippus Hypatius Chrysippus Seleucus Eustathius Titus episcopi primæ Ciliciæ in domino salutem. Christianissima intentio uestræ potentia et propositus pietatis ex multis quidem rebus nobis innotuit, præcipue autem et ex litteris uestræ pietatis nuper ad nos directis, quibus 15 perugilem circa pietatem laborem suum tranquillitas uestra demonstrauit. quapropter omnium deum laudantes et linguas ad fauorem et corda ad supplicationes incessabiliter commouentes pro pio uestræ serenitatis imperio congregauimus deoamantissimos episcopos uniuersæ prouinciæ pro quibus sancire suis litteris pietas uestra dignata est, et concorde mente decreuimus Timotheum quidem contra sanc- 20 torum patrum regulas et ecclesiasticas sanctiones sacerdotium inuasisse seditione populi pariter et tumultu; hæc enim nos lectæ contra eum preces edocuerunt. quem neque sacerdotem arbitramur nec omnino in ordinem episcoporum constitui patiamur. magnam etenim synodum sanctorum patrum Calchedone collectam amplectimur et salutarem esse decreuimus et non solum propter multitudinem pontificum ibidem 25 congregatorum et sententiam sanctæ et piæ <memoriæ> imperatoris Marciani una cum eis prolatam, sed quia et sanctorum patrum Nicæno concilio congrua et conuenientia et in nullo contraria eam sapuisse conspicimus.